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Candidatos Aptos por Modalidade de Concorrência 

 

AGRONOMIA 
 

AMPLA CONCORRÊNCIA 

 

Nº de Inscrição 

no ENEM 

 

Nome do Candidato 

Modalidade de 

Concorrência 

Original 

01 131012609419 CARLIANE DA SILVA RODRIGUES L2 

02 131011904719 MATEUS MASTROIANY DE SOUZA MACHADO AC 

03 131067502365 CARLOS YAGO GONCALVES GOMES L2 

04 131012924900 RAYANE CORDEIRO FERREIRA AC 

05 131034079374 ELAYNE CRISTINA AMORIM LACERDA BONFIM AC 

06 131030092538 JOSANY LIMA SOARES L2 

07 131024231831 MARCELO FEITOSA DA SILVA L2 

08 131029276230 BRUNO FRANCA VIEIRA L4 

09 131001372102 DIEGO MATOS ARAUJO L2 

10 131028315533 DOUGLAS BARROS DE SOUSA L2 

11 131047701575 VANESCA ALMEIDA DE OLIVEIRA L2 

12 131010335931 DALETE SALEM OLIVEIRA LOPES L1 

13 131012557371 JAMILI NOBRE FIUSA AC 

14 131041160220 JESSICA DE CARVALHO LIMA AC 

15 131012344831 ALEX AZEVEDO ALVES L2 

16 131058066540 RAFAEL GONCALVES DA SILVA AC 

17 131041324851 FRANCISCO JOSE DA SILVA L4 

18 131066869346 AMITAIR FERREIRA LIMA L4 

19 131038097831 LUANA DA SILVA MOREIRA AC 

20 131012269201 MARIA JOYCE RODRIGUES MARTINS AC 

21 131020609929 YANN CUNHA LOPES AC 

22 131067571707 MARCILIO JOSE DO NASCIMENTO DUARTE AC 

23 131051986546 ANA KARINE MAIA GRANDIM AC 

24 131055095859 WALLEMBERG SILVA BERNARDINO DE LIMA AC 

25 131000902221 EVANDRO MOREIRA DE ALMEIDA L4 

26 131019690963 FRANCISCA ARILA MACIEL DE SOUSA XAVIER L2 

27 131049435546 VITORIA CUNHA CABRAL AC 

28 131044577075 SAMARA ESTER LIMA SARAIVA L2 

29 131003701006 TARCIANO BENTO FLORENCIO AC 

30 131017318358 ANA PATRICIA CARNEIRO DOS SANTOS L2 

31 131038146980 MARLA DANIELE ALVES DOS SANTOS L2 

32 131081944281 MARIANE DE OLIVEIRA BARROS L2 

33 131004258181 ANTONIA THAYNA SOUSA COSTA L1 

34 131081074804 JANAINA ROCHA CORREIA AC 

35 131022978301 HEITOR DE FREITAS TAVARES AC 

36 131028018091 LIVIA MARIA CAITANO MACEDO L2 

 



37 131038685201 DOUGLAS RAY DE SOUSA SILVA AC 

38 131008350864 RAIMUNDO VALDIZIO DANIEL LIMA L3 

39 131029661133 MATHEUS PATRICIO DE BRITO AC 

40 131006005132 PAULO ARMSTRONG ADRIANO PONTES AC 

41 131035924507 VERONICA NASCIMENTO DA SILVA L2 

42 131002171275 SAMUEL BRITO DE ARAUJO L2 

43 131000217871 ANDREY LOHAN BARBOSA ALBUQUERQUE L2 

44 131038072447 RENATO FERREIRA DE OLIVEIRA L4 

45 131010776326 MARIA RAVENE RODRIGUES DE ARAUJO L2 

46 131040316498 ROSILENE BARBOSA DA SILVA L4 

47 131019306543 MARIA GLEYDYANNE JULIAO BATISTA SILVA AC 

48 131043160839 INA INAIARA MENEZES BEZERRA AC 

49 131009691428 RAFAEL JOSE LIMA DA SILVEIRA L2 

50 131003739020 TACILA ARAUJO DOS SANTOS L2 

51 131009781788 BRUNO EDUARDO LOPES SOUSA L2 

52 131020791751 FATIMA TAIS DE OLIVEIRA SILVA L4 

53 131044851088 FRANCISCO ITALLO PINTO SPINOSA AC 

54 131035901094 RODRIGO FREIRES NOGUEIRA L2 

55 131023959785 ANTONIO LUCAS DIAS DE OLIVEIRA AC 

56 131018765498 FRANCISCA MILENA FERNANDES DA COSTA AC 

57 131040341883 DAGILA DA SILVA NASCIMENTO AC 

58 131056643680 CLAUDIA REGINA OLIVEIRA DA SILVA L4 

59 131060977554 LIDIANE DE OLIVEIRA PEREIRA L2 

60 131010527067 ANTONIO ELVES BARRETO DA SILVA AC 

61 131009480885 AGRYSON CARLOS DA SILVA L2 

62 131009059152 THALES RODRIGUES LIMA AC 

63 131004893383 FRANCISCA GERMANA DA SILVA MONTEIRO L2 

64 131011746838 BENICIO ALVES LIMA JUNIOR AC 

65 131039357968 JOSE ABELARDO SOUSA OLIVEIRA AC 

66 131009637261 CARLA VALONIA SOUSA SANTOS L2 

67 131016569381 ANA KARINA DA SILVA OLIVEIRA AC 

68 131020279741 MARIA EZABELLY CRISOSTOMO BARROSO L2 

69 131020304923 EZEQUIEL ANDREW ANGELO BARROSO VIEIRA AC 

70 131053826716 FLAVIANE DA SILVEIRA SOUSA L4 

71 131034349282 MARILIA OLIVEIRA LIMA AC 

72 131053681904 GEOVANA DA SILVA COSTA L2 

73 131054019768 JARBAS CARNEIRO DE SOUZA AC 

74 131053903231 JUSSARA AMARANTE GARCIA L2 

75 131006042313 ANTONIO LEANDRO PEREIRA DA SILVA AC 

76 131007245269 MAYLA ANDRESSA SILVA PAIXAO L4 

77 131024022868 ANA FLAVIA NASCIMENTO SILVA AC 

78 131034940215 FELIPE NOGUEIRA OLIVEIRA AC 

79 131042963407 JOSE ANDERSON LIMA DE OLIVEIRA AC 

80 131012305304 TAYANE DE CASTRO ALVES AC 

81 131009410224 CARLOS WINICIUS DAMASCENO BARRETO L2 

82 131047839585 RAFAEL DA SILVA MARTINS AC 

83 131003505193 FRANCISCO DE ASSIS DE OLIVEIRA FILHO L2 

84 131009573654 THALITA MATIAS LIMA L2 

85 131030721292 ANTONIO AGEU DA SILVA BARBOSA AC 

86 131067362253 LEONARDO DE OLIVEIRA CALDAS AC 

87 131041396428 JOSUE SOARES FRANCO DE SOUSA L4 

88 131002686631 JOAO PAULO DA SILVA MEDEIROS AC 

89 131019669328 FRANCISCO AIRAN DE OLIVEIRA FILHO AC 

90 131041673685 ANTONIA KERLIANA LEMOS L2 

91 131002327275 JOSE LEONARDO DA SILVA DE AQUINO L4 

92 131034096040 JOSE IRANLEY DA SILVEIRA MEDEIROS FILHO AC 

93 131024385006 ANTONIA ANDREYA MARINHO MORAIS AC 

94 131016819809 ANA JESSICA LIMA DUARTE L4 



95 131035464158 RANNA THAYNARA DA SILVA E SILVA L2 

96 131016244962 FRANCISCO IGOR SOARES GALVAO AC 

97 131050598607 LILIA HELENA DO NASCIMENTO SOARES L2 

98 131059726781 JOAO PAULO PEREIRA COSTA L2 

99 131034046417 ANA VALERIA CASTRO DE OLIVEIRA L2 

100 131022348383 ALINE NUNES DO NASCIMENTO L2 

101 131006571685 LARA DA SILVA NOGUEIRA L4 

102 131046336857 MARIA JOSE DE SOUZA GALVAO AC 

103 131073108789 ANTONIO JORGE DE OLIVEIRA AC 

104 131009738211 LUIZ WERBSON DA SILVA QUEIROZ AC 

105 131026626507 EVA SIBILA APARECIDA SILVEIRA LIMA AC 

106 131002621688 CARINE SANTOS DA SILVA L2 

107 131052337428 LAZARO DA SILVA LIMA AC 

108 131042418034 AMANDA LARISSA LIMA RAMOS AC 

109 131042913515 BRUNO HENRIQUE MACIEL RIBEIRO L4 

110 131021996675 DANNIEL CAVALCANTE SOUZA AC 

111 131020775764 PATRICIA MOURA DE MELO L4 

112 131026659600 LETICIA ELEN DE SOUZA VIEIRA L4 

113 131031750962 PEDRO OTAVIO BESSA MARTINS AC 

114 131035178040 DANIELE ALVES PINTO L2 

115 131037192538 VITORIA DA SILVA L4 

116 131035269738 SINARA BARBOZA SOUSA L2 

117 131001375110 JOSE BRENDO DE OLIVEIRA SILVA AC 

118 131022358591 ALEXANDRO DE SOUSA CHAGAS AC 

119 131035778969 EVERLANIA BONIFACIO UCHOA L2 

120 131020728651 FRANCISCO GUSTAVO ALVES LIMA AC 

121 131026794850 ARIELY DE LIMA PEREIRA AC 

122 131066021568 NEEMIAS CEZARIO MONTEIRO AC 

123 131028019799 JONATHAN FERREIRA DA COSTA AC 

124 131052127270 RAIMUNDO WALLISSON MOURA DA HORA AC 

125 131044015808 ANTONIA BRUNA TEIXEIRA BARBOSA AC 

126 131050645397 DIONES DA COSTA MOREIRA L2 

127 131049431991 NEYLA NAYARA DO NASCIMENTO FEITOSA L2 

128 131023352325 RAVELLE REGINA BARBOSA DOS SANTOS L4 

129 131002526235 FRANCISCO GUSTAVO DE QUEIROZ NETO L2 

130 131026683209 ANNA KEVILA DA SILVA LIMA AC 

131 131034534896 ANA THCELY BERNARDO SILVA L2 

132 131043165270 EDSON COSTA LOPES AC 

133 131044995314 ANTONIO ADEANDERSON BATISTA DE SOUZA AC 

134 131041654265 DIEYLA FERNANDA PEREIRA DE ABREU AC 

135 131038072552 ELISAMA OLIVEIRA NASCIMENTO AC 

136 131032275346 LARISSE DA SILVA RODRIGUES AC 

137 131018644259 FERNANDA MARIA BARBOSA SILVA L2 

138 131009483647 ANTONIO MARCIO ALAN VIANA DE LIMA L2 

139 131081000061 MARIA GARDENIA DE SOUZA CRUZ L4 

140 131034375461 FRANCISCO RONIERISON FREITAS DA SILVA AC 

141 131063085891 ANTONIO ALMENBERG FERNANDES DA SILVA AC 

142 131055042381 JACIARA CATIA VASCONCELOS DA SILVA L2 

143 131029127790 FRANCISCO ALAN FREITAS FERREIRA L2 

144 131041250563 EVERANI CRISPIM ALVES AC 

145 131027625784 LUCIANA ANDRADE DE SOUZA L4 

146 131017162579 FRANCISCO EDSON FREITAS DE SOUSA L4 

147 131024224819 MARIA ISABEL BRASILINO DE SOUZA L2 

148 131034007438 MARILIA EVANGELISTA ROQUE L2 

149 131017173198 DAYANE KELLY LINO DE SOUZA L4 

150 131016644260 NAIARA SAMPAIO MIRANDA L4 

151 131035643630 MARIA THAYSNARA PEREIRA SILVA L2 

152 131044551700 RUTHE MARIA DE LIMA SILVA AC 



153 131021285272 FRANCISCA GABRIELA MARTINS RAMOS AC 

154 131028068773 GISLENE DE SOUZA INACIO L2 

155 131035931881 SILMARA FERREIRA SAMPAIO L4 

156 131017140877 RAFAEL LUCIANO DE OLIVEIRA L2 

157 131034184143 FRANCISCA LARISSA CASTELO BRANCO DE LIMA BRAGA L1 

158 131026535005 FELIPE MOURA LIMA AC 

159 131058949760 FRANCISCO AGLAILSON PEREIRA DA SILVA L2 

160 131016545008 JOSE THOMAS MACHADO DE SOUSA AC 

161 131026712608 FRANCISCO LUCAS CASTELO BRANCO DE LIMA BRAGA AC 

162 131012632925 MARIA VALNICE DE SOUZA SILVEIRA L2 

163 131047766235 FRANCISCO TIAGO DE ANDRADE FLORENCIO AC 

164 131019370772 DOUGLAS SANTOS DE OLIVEIRA AC 

165 131013227960 RUTE DOS SANTOS MESQUITA L1 

166 131040435144 ANA ANGELICA BANDEIRA NOGUEIRA DA SILVA L2 

167 131023408908 VITORIA CORREIA DOS SANTOS L2 

168 131017766474 GESSIKA MATEUS DAMIAO L3 

169 131027000008 NILIELI CRISTINA DE SOUZA L2 

170 131050652270 FRACENIR RODRIGUES SILVA L2 

171 131048425008 ALDENRITA MAYARA DA SILVA AC 

172 131018970849 MARA KESLEY GOMES DA SILVA L2 

173 131047624066 ANDERSON NEMUELL DA COSTA OLIVEIRA AC 

174 131016564444 ANATALIA LIMA BASTOS L2 

175 131064377667 ANA BARBARA PEREIRA DE SOUSA L2 

176 131054013531 MARYNALVA DE CASTRO BARBOSA L2 

177 131040862549 FELIPE DA SILVA SOARES L4 

178 131034429316 REBECA LIMA SARAIVA L2 

179 131011926071 FRANCISCO RENATO LIMA DA SILVA AC 

180 131018537568 ANTONIA TALINY DE LIMA RODRIGUES L4 

181 131010345406 TATYANA TEIXEIRA DOS SANTOS AC 

182 131018063736 ANTONIO CARLOS MENEZES DA SILVA L4 

183 131012594357 MARIA LIDIANE GONCALVES DA SILVA L2 

184 131038094645 HELIO BANDEIRA MAGALHAES SOBRINHO AC 

185 131043082064 THAYNES PASTOR DA SILVA L2 

186 131011207848 ANTONIA NEYLANIA SILVA DA CUNHA L4 

187 131021260458 FERNANDO LEMOS DA SILVA AC 

188 131001871338 LUANA KARINE SOUTO BATISTA AC 

189 131023385843 MARINA FERREIRA DE SOUSA AC 

190 131070037422 JULIANA DE LIMA SILVA L2 

191 131024590556 JAYLSON PEREIRA BARBOSA L4 

192 131031610184 FRANCISCO GEOVANE LOPES SILVA L2 

193 131058413916 FRANCISCA NAYAGILA SAMPAIO DE FREITAS L2 

194 131048076801 ROSILENE DOS SANTOS LIMA L1 

195 131036688858 MARIA ERILANE RIBEIRO DE SOUSA L3 

196 131025351512 BRENA CEZARIO DE CASTRO L2 

197 131020416284 ANA KELLY MOREAUX DA SILVA L2 

198 131035120548 ISABEL DE OLIVEIRA SILVA L2 

199 131039722372 RITA DE CASSIA NASCIMENTO NONATO AC 

200 131022147434 JOSE FLAVIO PEREIRA LIMA AC 

201 131011990992 ANTONIA ROSANGELA DE SOUSA ARAUJO L4 

202 131082073453 WANDLEY SABOIA DE OLIVEIRA AC 

203 131012066571 LOANE SOUTO BATISTA AC 

204 131019294294 FRANCISCO AUGUSTO DA SILVA AC 

205 131018284783 RAFAEL SOUSA LIMA AC 

206 131016903273 EVILENE GONCALVES DE SOUSA L4 

 

 

 

 



Legenda: 

 

AC – Ampla Concorrência 

L1 - Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham 

cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012). 

L2 - Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou 

inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas 

(Lei nº 12.711/2012). 

L3 - Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham 

cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012). 

L4 - Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, 

Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas 

(Lei nº 12.711/2012). 

 

 

L1 - Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário 

mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas 

(Lei nº 12.711/2012). 
 Nº Inscrição Enem Nome do Candidato 

01 131010335931 DALETE SALEM OLIVEIRA LOPES 

02 131004258181 ANTONIA THAYNA SOUSA COSTA 

03 131034184143 

FRANCISCA LARISSA CASTELO BRANCO DE LIMA 

BRAGA 

04 131013227960 RUTE DOS SANTOS MESQUITA 

05 131048076801 ROSILENE DOS SANTOS LIMA 

 

 

L2 - Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar 

bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado 

integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012) 
 Nº Inscrição Enem Nome do Candidato 

01 131012609419 CARLIANE DA SILVA RODRIGUES 

02 131067502365 CARLOS YAGO GONCALVES GOMES 

03 131030092538 JOSANY LIMA SOARES 

04 131024231831 MARCELO FEITOSA DA SILVA 

05 131001372102 DIEGO MATOS ARAUJO 

06 131028315533 DOUGLAS BARROS DE SOUSA 

07 131047701575 VANESCA ALMEIDA DE OLIVEIRA 

08 131012344831 ALEX AZEVEDO ALVES 

09 131019690963 FRANCISCA ARILA MACIEL DE SOUSA XAVIER 

10 131044577075 SAMARA ESTER LIMA SARAIVA 

11 131017318358 ANA PATRICIA CARNEIRO DOS SANTOS 

12 131038146980 MARLA DANIELE ALVES DOS SANTOS 

13 131081944281 MARIANE DE OLIVEIRA BARROS 

14 131028018091 LIVIA MARIA CAITANO MACEDO 

15 131035924507 VERONICA NASCIMENTO DA SILVA 

16 131002171275 SAMUEL BRITO DE ARAUJO 

17 131000217871 ANDREY LOHAN BARBOSA ALBUQUERQUE 

18 131010776326 MARIA RAVENE RODRIGUES DE ARAUJO 

19 131009691428 RAFAEL JOSE LIMA DA SILVEIRA 

20 131003739020 TACILA ARAUJO DOS SANTOS 

21 131009781788 BRUNO EDUARDO LOPES SOUSA 

22 131035901094 RODRIGO FREIRES NOGUEIRA 

23 131060977554 LIDIANE DE OLIVEIRA PEREIRA 

24 131009480885 AGRYSON CARLOS DA SILVA 

25 131004893383 FRANCISCA GERMANA DA SILVA MONTEIRO 

26 131009637261 CARLA VALONIA SOUSA SANTOS 



27 131020279741 MARIA EZABELLY CRISOSTOMO BARROSO 

28 131053681904 GEOVANA DA SILVA COSTA 

29 131053903231 JUSSARA AMARANTE GARCIA 

30 131009410224 CARLOS WINICIUS DAMASCENO BARRETO 

31 131003505193 FRANCISCO DE ASSIS DE OLIVEIRA FILHO 

32 131009573654 THALITA MATIAS LIMA 

33 131041673685 ANTONIA KERLIANA LEMOS 

34 131035464158 RANNA THAYNARA DA SILVA E SILVA 

35 131050598607 LILIA HELENA DO NASCIMENTO SOARES 

36 131059726781 JOAO PAULO PEREIRA COSTA 

37 131034046417 ANA VALERIA CASTRO DE OLIVEIRA 

38 131022348383 ALINE NUNES DO NASCIMENTO 

39 131002621688 CARINE SANTOS DA SILVA 

40 131035178040 DANIELE ALVES PINTO 

41 131035269738 SINARA BARBOZA SOUSA 

42 131035778969 EVERLANIA BONIFACIO UCHOA 

43 131050645397 DIONES DA COSTA MOREIRA 

44 131049431991 NEYLA NAYARA DO NASCIMENTO FEITOSA 

45 131002526235 FRANCISCO GUSTAVO DE QUEIROZ NETO 

46 131034534896 ANA THCELY BERNARDO SILVA 

47 131018644259 FERNANDA MARIA BARBOSA SILVA 

48 131009483647 ANTONIO MARCIO ALAN VIANA DE LIMA 

49 131055042381 JACIARA CATIA VASCONCELOS DA SILVA 

50 131029127790 FRANCISCO ALAN FREITAS FERREIRA 

51 131024224819 MARIA ISABEL BRASILINO DE SOUZA 

52 131034007438 MARILIA EVANGELISTA ROQUE 

53 131035643630 MARIA THAYSNARA PEREIRA SILVA 

54 131028068773 GISLENE DE SOUZA INACIO 

55 131017140877 RAFAEL LUCIANO DE OLIVEIRA 

56 131058949760 FRANCISCO AGLAILSON PEREIRA DA SILVA 

57 131012632925 MARIA VALNICE DE SOUZA SILVEIRA 

58 131040435144 ANA ANGELICA BANDEIRA NOGUEIRA DA SILVA 

59 131023408908 VITORIA CORREIA DOS SANTOS 

60 131027000008 NILIELI CRISTINA DE SOUZA 

61 131050652270 FRACENIR RODRIGUES SILVA 

62 131018970849 MARA KESLEY GOMES DA SILVA 

63 131016564444 ANATALIA LIMA BASTOS 

64 131064377667 ANA BARBARA PEREIRA DE SOUSA 

65 131054013531 MARYNALVA DE CASTRO BARBOSA 

66 131034429316 REBECA LIMA SARAIVA 

67 131012594357 MARIA LIDIANE GONCALVES DA SILVA 

68 131043082064 THAYNES PASTOR DA SILVA 

69 131070037422 JULIANA DE LIMA SILVA 

70 131031610184 FRANCISCO GEOVANE LOPES SILVA 

71 131058413916 FRANCISCA NAYAGILA SAMPAIO DE FREITAS 

72 131025351512 BRENA CEZARIO DE CASTRO 

73 131020416284 ANA KELLY MOREAUX DA SILVA 

74 131035120548 ISABEL DE OLIVEIRA SILVA 

 

L3 - Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa 

nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas 

(Lei nº 12.711/2012). 
 Nº Inscrição Enem Nome do Candidato 

01 131008350864 RAIMUNDO VALDIZIO DANIEL LIMA 

02 131017766474 GESSIKA MATEUS DAMIAO 

03 131036688858 MARIA ERILANE RIBEIRO DE SOUSA 

 



 

 

 

L4 - Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, 

independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham 

cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012). 
 Nº Inscrição Enem Nome do Candidato 

01 131029276230 BRUNO FRANCA VIEIRA 

02 131041324851 FRANCISCO JOSE DA SILVA 

03 131066869346 AMITAIR FERREIRA LIMA 

04 131000902221 EVANDRO MOREIRA DE ALMEIDA 

05 131038072447 RENATO FERREIRA DE OLIVEIRA 

06 131040316498 ROSILENE BARBOSA DA SILVA 

07 131020791751 FATIMA TAIS DE OLIVEIRA SILVA 

08 131056643680 CLAUDIA REGINA OLIVEIRA DA SILVA 

09 131053826716 FLAVIANE DA SILVEIRA SOUSA 

10 131007245269 MAYLA ANDRESSA SILVA PAIXAO 

11 131041396428 JOSUE SOARES FRANCO DE SOUSA 

12 131002327275 JOSE LEONARDO DA SILVA DE AQUINO 

13 131016819809 ANA JESSICA LIMA DUARTE 

14 131006571685 LARA DA SILVA NOGUEIRA 

15 131042913515 BRUNO HENRIQUE MACIEL RIBEIRO 

16 131020775764 PATRICIA MOURA DE MELO 

17 131026659600 LETICIA ELEN DE SOUZA VIEIRA 

18 131037192538 VITORIA DA SILVA 

19 131023352325 RAVELLE REGINA BARBOSA DOS SANTOS 

20 131081000061 MARIA GARDENIA DE SOUZA CRUZ 

21 131027625784 LUCIANA ANDRADE DE SOUZA 

22 131017162579 FRANCISCO EDSON FREITAS DE SOUSA 

23 131017173198 DAYANE KELLY LINO DE SOUZA 

24 131016644260 NAIARA SAMPAIO MIRANDA 

25 131035931881 SILMARA FERREIRA SAMPAIO 

26 131040862549 FELIPE DA SILVA SOARES 

27 131018537568 ANTONIA TALINY DE LIMA RODRIGUES 

28 131018063736 ANTONIO CARLOS MENEZES DA SILVA 

29 131011207848 ANTONIA NEYLANIA SILVA DA CUNHA 

30 131024590556 JAYLSON PEREIRA BARBOSA 

31 131011990992 ANTONIA ROSANGELA DE SOUSA ARAUJO 

32 131016903273 EVILENE GONCALVES DE SOUSA 

 


